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Tytut projektu: Szkolenia dla pracownikow sektora transportu zbiorowego w zakresie potrzeb
0s0b o szczegolnych potrzebach, w tym osob z niepetnosprawnosciami

Znak sprawy: ZP/31/22

Warszawa, .12.2022r.

Dotyczy postepowania pn.: Swiadczenie ustugi organizacji i realizacji 30 seminariéw regionalnych
w ramach projektu ,Szkolenia dla pracownikéw sektora transportu zbiorowego w zakresie potrzeb
0s0b o szczegdlnych potrzebach, w tym 0sdb z niepetnosprawnosciami”, oznaczenie sprawy:
ZP/31/22.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U.z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w zwigzku z pytaniami, ktore wptynety do Zamawiajgcego,
dotyczacymi Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, ponizej zamieszczam tres¢ pytan wraz

z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Kryterium oceny ofert — Aspekt spoteczny — 20%

Czy Wykonawca moze oddelegowac do realizacji zamdwienia osobe niepetnosprawng juz
zatrudniong? Czy musi to by¢ nowa osoba, ktérg musi zatrudni¢ Wykonawca?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, ze zgodnie z zapisem rozdziatu IX ust. 1 pkt 2 SWZ: , Zatrudnienie na umowe o
prace 1 osoby z niepetnosprawnosciami moze dotyczy¢ zaréwno osoby nowo zatrudnionej, jak
rowniez osoby wczesniej zatrudnionej przez Wykonawce, skierowanej/oddelegowanej do realizacji
niniejszego zamdwienia”.

Pytanie 2:

Czy mozna taczy¢ funkcje? Czy osoba bedaca koordynatorem moze by¢ jednoczesnie os.

z niepetnosprawnoscia i od razu spetni¢ kryterium aspektu spotecznego? Czy muszg by¢ dwie rézne
osoby?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze osoba bedgca koordynatorem moze by¢ jednoczesnie osobg

z niepetnosprawnoscig i tym samym od razu spetnié¢ kryterium aspektu spotecznego.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca odpowiada za rekrutacje uczestnikdw? Jezeli tak to w jakim terminie powinna by¢
prowadzona, czy jest to rekrutacja ciggta? Jakie warunki/kryteria majg spetniaé uczestnicy aby wzigc
udziat w seminariach? Czy sg ograniczenia co do ilosci pracownikéw potencjalnych przewoznikéw i
organizatoréw transportu, ktérzy moga wzigé udziat w seminariach?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca odpowiada za rekrutacje uczestnikdw seminaridw.
Rekrutacja jest ciggta.

To kto musi wzigé¢ udziat w seminariach zapisane jest w pkt 2 OPZ (zatgcznik nr 1 do SWZ), ktéry
wskazuje: Celem seminaridw jest zaprezentowanie opracowanych w projekcie standardow i
programu szkolenia ,,RAzni podrdzni — obstuga bez barier” organizatorom i przewoZnikom transportu
zbiorowego, ktorzy nie brali udziatu w prowadzonych w projekcie szkoleniach”. Tym samym
uczestnikami seminariéw muszg by¢ pracownicy przewoznikdw i organizatoréw transportu
zbiorowego, ktdrzy nie wzieli dotychczas udziatu w realizowanym przez Zamawiajgcego szkoleniu
pn. ,RAzni podrdzni — obstuga bez barier”. Wykaz podmiotdw, ktére zgtosity juz swoich pracownikéw
zostanie udostepniony Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Nie ma ograniczen co do liczby pracownikéw przewoznikdw i organizatoréw transportu zbiorowego,
ktdrzy mogg wzigé udziat w seminariach. Jednak seminaria muszg zosta¢ zorganizowane w

30 lokalizacjach na terenie catego kraju.

Pytanie 4:

Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze Zamawiajacy zapewnia prelegentéw/moderatoréow a
Wykonawca pokrywa ich wynagrodzenie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z pkt 3 ppkt 2 OPZ do obowigzkéw Wykonawcy nalezy
zaproponowanie Zamawiajgcemu kandydatéw na moderatoréow. Prelegentéw zapewnia Zamawiajacy
(pkt 3 ppkt 1 OPZ). Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy pokrycie wynagrodzenia prelegentéw i
moderatorow.

Pytanie 5:

Kto zapewnia , 2 woézki: 1 ortopedyczny i 1 aktywny oraz opaski na oczy” Zamawiajgcy czy
Wykonaweca ? Czy majg one by¢ zapewnione na kazde seminarium?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z zapisem w Zadaniu 1 pkt 3) OPZ do obowigzkéw Wykonawcy
nalezy: ,,Zapewnienie podczas seminariow 2 wozkdw: 1 ortopedycznego i 1 aktywnego oraz opasek
na oczy, tzw. opasek na oczy do spania wykonanych z materiatu (1. opaska na 1. uczestnika)”.
Wymog ten dotyczy kazdego z seminaridw.

Elektronicznie podpisany przez
Sebastian Maksymilian Szymonik
Data: 2022.12.07 17:39:53
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